



A/S Bolig Svanevej

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 31274885

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2025

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Svanevej
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 31274885
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mads Martedal, formand
Pia Erikstrup Tromholt
Kaj Porup

Direktion

Kaj Porup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg, projektudvikling samt udlejning af fast ejendom af Svanevej 6, 2400 København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.315 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.271.417	1.127.799
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		864.435	(800.000)
Driftsresultat		3.135.852	327.799
Andre finansielle indtægter		19.560	27.518
Andre finansielle omkostninger	1	(1.514.865)	(759.826)
Resultat før skat		1.640.547	(404.509)
Skat af årets resultat	2	(326.000)	101.034
Årets resultat		1.314.547	(303.475)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført resultat		514.547	(903.475)
Resultatdisponering		1.314.547	(303.475)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		65.900.000	64.920.000
Materielle aktiver	3	65.900.000	64.920.000
Anlægsaktiver		65.900.000	64.920.000
Andre tilgodehavender		21.267	17.182
Periodeafgrænsningsposter		13.540	63.587
Tilgodehavender		34.807	80.769
Likvide beholdninger		1.146.261	1.011.947
Omsætningsaktiver		1.181.068	1.092.716
Aktiver		67.081.068	66.012.716

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		21.810.000	21.810.000
Overført overskud eller underskud		2.699.903	2.185.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		25.309.903	24.595.356
Udskudt skat		4.883.000	4.557.000
Hensatte forpligtelser		4.883.000	4.557.000
Gæld til realkreditinstitutter		35.872.379	35.865.681
Langfristede gældsforpligtelser	4	35.872.379	35.865.681
Deposita		741.918	714.130
Modtagne forudbetalinger fra kunder		199.666	175.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.658	90.878
Anden gæld		12.584	14.148
Periodeafgrænsningsposter		1.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.015.786	994.679
Gældsforpligtelser		36.888.165	36.860.360
Passiver		67.081.068	66.012.716
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	21.810.000	2.185.356	600.000	24.595.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	514.547	800.000	1.314.547
Egenkapital ultimo	21.810.000	2.699.903	800.000	25.309.903

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.514.865	759.826
	1.514.865	759.826

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	326.000	(101.034)
	326.000	(101.034)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	38.954.522
Tilgange	115.565
Kostpris ultimo	39.070.087
Opskrivninger primo	25.965.478
Årets opskrivninger	864.435
Opskrivninger ultimo	26.829.913
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.900.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 3,875% pr. 31.12.2024 mod 3,875% pr. 31.12.2023.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 7,4 mio. kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 9,6 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 2.516 t.kr. Forrentning af kontante deposita og forudbetalt leje på 942 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone.

Den forventede leje pr. m² for ejendommen det kommende år udgør 2.059 kr. imod 2.022 kr. sidste år.

Størrelsen på ejendommen udgør 1.443 m², der består af beboelsesudlejning og et erhvervslejemål.

Ejendommen er beliggende i København. Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsiges lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.872.379	36.002.000
	35.872.379	36.002.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende aftaler:

- Selskabsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel pr. 01.01.2028.
- Ejendomsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel pr. 01.08.2024.

Der er under aftalerne samlede forpligtelser inden for uopsigelighedsperioden for samlet 288 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af tinglyste realkreditpantebreve på 36.002 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 65.900 t.kr.
